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	BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

OPĆINA ZAVIDOVIĆI
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PRIJAVA
za sufinansiranje proljetne sjetve u 2020 godini
Ime i prezime polj. proivođača: ____________________________________ iz _______________

Broj iz RPG ili RK: ________________

Kontakt telefon: ___________________

	R.B.
	Kultura
	Površina

(m2)
	Lokacija parcele

(naselje i ulica)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	.....
	
	
	


Ukupni troškovi sjemena, sadnica, mineralnih gnojiva i zaštitnih sredstava za navedenu sjetvu / sadnju koje ću dokazati računima iznosili bi _________ KM.

Datum, ___________ 2020.                                                                                                   Potpis

                                                                                                              ________________________
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